[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

	21.06.2021
	г. Новоалександровск

	№82.1

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. №14 «Об утверждении кодов аналитического учета операций, осуществляемых в автоматизированной системе "Бюджет"»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в приложение 2 «Коды мероприятий».
         2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Толмачеву Е.В.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края                                         Н.Л.Булавина

,

	УТВЕРЖДЕНЫ приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

от 21.06.2021 г. № 82.1

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в коды мероприятий, утвержденные приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. №14 «Об утверждении кодов аналитического учета операций, осуществляемых в автоматизированной системе "Бюджет"»
после строки:

	090122
	Расходы по строительному контролю и техническому обследованию объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта

добавить строки следующего содержания:

	090123
	Мероприятия по организации оздоровительной кампании детей

	090125
	Родительская плата, питание

	090127
	Пришкольный лагерь, питание

______________________________________________________